（二）定向回购类型及依据

1、定向回购类型：股权激励计划限制性股票回购注销

2、定向回购依据：

根据《2021 年限制性股票激励计划（草案）（第二次修订稿）》（以下简称“《激励计划》”）第八

章“激励对象获授权益、行使权益的条件”之“二、行使权益的条件”之“（三）公司层面业绩考核业

绩指标：本激励计划授予的限制性股票在解除限售期的 3 个会计年度中，分年度进行业绩考核，以达到

业绩考核目标作为激励对象的解除限售条件之一。若对应年度整体业绩考核目标完成率低于 100%，所

有激励对象当年计划解除限售的限售性股票均不得解除限售，由公司按回购价格回购注销。”本激励计

划的考核年度为 2022-2024 年，每个会计年度考核一次，公司授予的第二个解除限售期需要满足 2023 年

扣非归母净利润（调整后）不低于 2,160 万元。

根据《激励计划》第十三章“限制性股票回购注销原则”之“激励对象获授的限制性股票完成股份

登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股或派息等影响公司股本

总额或公司股票价格及数量事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格及数量做相应的调

整。”

24

根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《西安旭彤电子科技股份有限公司 2023 年度

审计报告》，公司 2023 年扣非归母净利润为 1,822,914.19 元，未达到第二个解除限售期的公司层面业绩

考核指标。因此，本次激励计划中的所有 14 名激励对象所持有的第二个锁定期尚未解除限售的限制性

股票合计 1,576,800 股全部由公司回购注销。

具体详见公司于 2024 年 6 月 4 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《股权激励计划限制性股票解除限售条件未成就公告》（公告编号：2024-015）。

公司于 2024 年 6 月 20 日通知债权人，并于 2024 年 6 月 26 日在《华商报》上刊登减资公告。

2024 年 6 月 28 日，公司通过主办券商华源证券向全国中小企业股份转让系统有限责任公司申请定

向回购并注销股份，2024 年 8 月 6 日审核通过。2024 年 8 月 14 日在中国证券登记结算有限责任公司北

京分公司办理完毕本次 1,576,800 股回购股份的注销手续。本次回购股份注销完成前，公司股份总额为

29,694,000 股，本次回购股份注销完成后，公司股份总额为 28,117,200 股，公司剩余库存股 0 股。

(六) 承诺事项的履行情况

承诺主体
承诺开始日

期

承诺结束

日期
承诺来源 承诺类型 承诺具体内容

承诺履行情

况

实际控制人

或控股股东

2016 年 11

月 1 日

- 挂牌 限售承诺 每年转让的股份

不超过所持有公

司股份总数的百

分之二十五，离

职后六个月内，

不转让所持有的

公司股份。

正在履行中

董监高 2016 年 11

月 1 日

- 挂牌 限售承诺 每年转让的股份

不超过所持有公

司股份总数的百

分之二十五，离

职后六个月内，

不转让所持有的

公司股份。

正在履行中

实际控制人

或控股股东

2016 年 11

月 1 日

- 挂牌 同业竞争

承诺

为避免在以后的

经营中产生同业

竞争，更好的维

护中小股东利

益，公司控股股

东及实际控制

人、全体董事及

高级管理人员均

签署出具了《避

免同业竞争承诺

函》。

正在履行中

25

董监高 2016 年 11

月 1 日

- 挂牌 同业竞争

承诺

为避免在以后的

经营中产生同业

竞争，更好的维

护中小股东利

益，公司控股股

东及实际控制

人、全体董事及

高级管理人员均

签署出具了《避

免同业竞争承诺

函》。

正在履行中

实际控制人

或控股股东

2016 年 11

月 1 日

- 挂牌 规范关联

交易承诺

公司控股股东、

实际控制人、公

司董事、高级管

理人员签署出具

《西安旭彤电子

科技股份有限公

司管理层关于规

范关联交易的承

诺函》。

正在履行中

董监高 2016 年 11

月 1 日

- 挂牌 规范关联

交易承诺

公司控股股东、

实际控制人、公

司董事、高级管

理人员签署出具

《西安旭彤电子

科技股份有限公

司管理层关于规

范关联交易的承

诺函》。

正在履行中

超期未履行完毕的承诺事项详细情况

无超期未履行完毕的承诺，所有承诺均正在履行中。

第四节 股份变动、融资和利润分配

一、 普通股股本情况

(一)  普通股股本结构

单位：股

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 14,150,400 47.6541% 0 14,150,400 50.3265%

其中：控股股东、实际控制

人
3,185,000 10.7261% 0 3,185,000 11.3276%

26

   董事、监事、高管 723,335 2.4360% 0 723,335 2.5726%

   核心员工 1,248,630 4.2050% -75,600 1,173,030 4.1719%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 15,543,600 52.3459% -1,576,800 13,966,800 49.6735%

其中：控股股东、实际控制

人
9,555,000 32.1782% 0 9,555,000 33.9828%

   董事、监事、高管 2,835,000 9.5474% 0 2,835,000 10.0828%

   核心员工 3,153,600 10.6202% -1,576,800 1,576,800 5.6080%

   总股本 29,694,000 - -1,576,800 28,117,200 -

   普通股股东人数 97

股本结构变动情况

√适用 □不适用

股本结果变动情况说明：

因公司未达到《2021 年限制性股票激励计划（草案）（第二次修订稿）》中第二个解除限售期的公

司层面业绩考核指标，2024 年 6 月 28 日，公司通过主办券商华源证券向全国中小企业股份转让系统有

限责任公司申请定向回购并注销股份，2024 年 8 月 6 日审核通过。2024 年 8 月 14 日在中国证券登记结

算有限责任公司北京分公司办理完毕本次 1,576,800 股回购股份的注销手续。本次回购股份注销完成前，

公司股份总额为 29,694,000 股，本次回购股份注销完成后，公司股份总额为 28,117,200 股。

具体内容详见公司分别于 2024 年 6 月 4 日、2024 年 6 月 20 日和 2024 年 8 月 16 日在全国中小企业

股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《股权激励计划限制性股票解除限售条件未

成就公告》（公告编号：2024-015）、《第三届董事会第十一次会议公告》（公告编号：2024-020）、

《第三届监事会第十四次会议公告》（公告编号：2024-021）、《定向回购股份方案公告（股权激励）》

（公告编号：2024-012）、《2024 年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2024-026）、《回购